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PRAVNI OSNOV

Ölankom 37. Zakona o zaðtiti i oöuvanju kulturnih dobara (,,Narodne novine"
broj 69/99, 151103, 157103,87109,88/10, 61111,25112, 136112, 157113, 152114,
98/15 i 44117) odredeno je da je vlasnik koji namjerava prodati kulturno dobro, duZan
istodobno, ponuditi ga Republici Hrvatskoj, Zupaniji i gradu odnosno opóini na öijem
se podruöju nalazi kulturno dobro, navodeói cijenu idruge uvjete prodaje. Ta odredba
se ne primjenjuje na nekretnine unutar za5tióene kulturno - povijesne cjeline koja nije
kao kulturno dobro zaðtióena posebnim rje5enjem. Prvenstvo u ostvarenju prava
prvokupa ima grad u odnosu na Zupaniju, pa Republika Hrvatska.

Rok za oöitovanje na ponudu je 60 dana od dana primitka pisane ponude. Ako
se pravo prvokupa ne namjerava koristiti, u roku od 30 dana od dana primitka
ponude treba obavijestiti druge ovlaëtenike prava prvokupa i vlasnika.

Na temelju ölanka 48. Zakona o lokalnoj i podruõnoj (regionalnoj) samoupravi
(,,Narodne novine" broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumaöenje, 129105, 1OglO7,

125108,36/09, 150111, 144112 i 123117) i ölanka 65. Statuta Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" broj 23109, 9/13 i 25113 - proöiðóeni tekst), zakljuöak o
oöitovanju na ponudu kori5tenja prava prvokupa donosi Zupanijska skup5tina.

il. OBRAZLOZENJE

Dana 21. vellaöe 2018. godine MGK - PACK d.d. iz Kukuljanova (u daljnjem
tekstu: ponuditelj) obratio se Primorsko - goranskoj Zupaniji (u daljnjem tekstu:
Zupanija) ponudom za kupnju nekretnina na kojoj Zupan¡a ima pravo prvokupa
sukladno Zakonu o za5titi i oöuvanju kulturnih dobara.

Ponudene nekretnine predstavljaju poslovne iskladiöne prostore koja se nalaze
u zgradi nekadaönjeg hotela ,,Emigranti" na adresi Milutina Baraöa 7 u Rijeci.

Ponudene nekretnine u zemlji5noj knjizi Opóinskog suda u Rijeci upisane su u
zk. ul. br.3518, k. o. Rijeka, k. ö. br. 132312,ito:

o Rbr. 2. Suvlasniöki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-2) koji öini poslovni prostora na drugom katu ukupne povröine od
696,17 m' ko¡i se sastoji od hodnika 1 , 2, 3 ,4 i 5, kancelarija 1 , 2, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 8a, 9, 9a, 10, 11,12, 13, 14, 14a, 15, 16 i 17, sanitarni övor 1,

spremiðta, stepeniðta, terase,
o Rbr. 15. Suvlasniöki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO

(E-15) koji se sastoji od poslovnog prostora 1la u prizemlju ukupne
povrðine 1119,70 m2 ko¡i se sastoji od proizvodne hale, radione, WC-a 1,

2, lifta 2, garderobe 1, 2, kuhinje, rampe za iskrcaj robe, skladiöta,
hodnika 1,2,3,4 ikancelarije. Poslovnom prostoru 1/a pripada ilift 1 u
povröini od 4,68 m2 ðto sve u odnosu a zgradu iznosi 1736120000 dijela,

o Rbr. 21. Suvlasniöki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-21) koji se sastoji od poslovnog prostora na drugom katu ukupne
povröine 1243,31 m' koji se sastoji od hodnika 1,2, 3, 4 t 5, kancelarija 1,

2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17,18, 19,WC-a 1a2,
sanitarnog övora, kupaone, svlaöionice 1, 2 i 3, lifta 1, 2, skladi5ta,
spremiöta i stepeni5ta,

o Rbr. 22. Suvlasniöki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-22) koji öini lift povröine 5,01 m2,
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. Rbr. 23 Suvlasniöki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-23) koji 1e_¡91!ojl 9O skladiðnog prostora br. 3 u suterenu ukupne
povröine od 2096,89 m',

. Rbr. 24 Suvlasniöki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E:24) koji öini poslovni prostora na prvom katu ukupne povröine 2099,56
m'koji se sastoji od hodnika 1,2,3,4,5,6, 7, 8, sale 1, 2, kuhinje,
kancelarije 1,2,3,4, 5, 6, 7,8,9, 10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17,18,
spremiðte 1, spremiöte i kuhinja 2, spremiéte 3, 4, 5, 6, separea 1, 2, 3,
sanitarnog övora 1, 2, 3, balkona 1, skladiöta 1,2,3, balkona 1, skladi5ta
1,2,3, skladi5nog kartona, skladiöta 5, lifta 1, stepeni5ta, punione 1, 2,
elevatora i loggie öto u odnosu na cijelu zgradu iznosi 3243120000,

o Rbr. 25 Suvlasniöki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-25) koji öini poslovni prostor polukat ukupne povröine 216,76 m2 ko¡i
se sastoji od hodnika 1 i 2, kancelarija 1,2, 3,4, 5, 6, 7,8,9 Í sanitarnog
övora.

Na temelju rjeðenja Ministarstva kulture, Uprave za zaétitu kulturne baötine od
16. srpnja 2009, kl. UP-l-612-08/09-0610229, ur,br.532-04-01-0114-09-2 zabiljeZeno
je da Hotel ,,Emigranti" u Rijeci, Milutina Baraöa 7 ima svojstvo kulturnog dobra.
Takav status navedene nekretnine upisan je u zemljiönim knjigama Opóinskog suda
u Rijeci. Uvidom u elektronski Registar kulturnih dobara Republike Hrvatske utvrdeno
je da predmetna nekretnina predstavlja pojedinaöno nepokretno kulturno dobro.

Uvidom u izvadak iz zemlji5ne knjige Opóinskog suda u Rijeci, za navedene
nekretnine utvrdeno je da su optereóene pravom zaloga razliöitih vjerovnika, dok je
uvidom u Sudski registar Republike Hrvatske utvrdeno da se ponuditelj nalazi u
predsteöaj nom postupku.

Ponuditelj nudi navedene nekretnine po cijeni od 15O,OO Eurlm2 za etaZu
navedenu pod rednim brojem 23, odnosno po cijeni od 200,00 Eurlm2 za sve ostale
elaåe, slijedom öega se utvrduje da kupoprodajna cijena za svaku pojedinaönu etaZu
iznosi kako slijedi:

. Rbr. 2 - 139.234,00 Eur,
o Rbr. 15 -224.876,00 Eur,
o Rbr. 21 -248.662,00 Eur,
. Rbr. 22 - 1.002,00 Eur,
o Rbr. 23 - 314.533,50 Eur,
. Rbr. 24 - 419.912,00 Eur,
o Rbr. 25 - 43.352,00 Eur,

ðto ukupno öini 1.391.571,50 Eur, odnosno 10.339.376,24 kn u kunskoj
protuvrijednosti prema srednjem teöaju Hrvatske narodne banke vaZeóem na dan
zaprimanja ponude, s rokom uplate kupoprodajne cijene u cijelosti u roku od 120
dana.

Slijedom navedenog, a temeljem prikupljene dokumentacije u postupku,
Upravni odjel za gospodarenje imovinom i opóe poslove mi5ljenja je da Primorsko-
goranska Zupanija nema interesa za kupnju ponudene nekretnine, nitije Proraöunom
za 2018. godinu predvidena kupnja nekretnina za potrebe Zupanije.

Uz ova¡ materijal prilaZe se u preslici: ponuda MGK - pack d.d., Rjeöenje
Ministarstva kulture, e-izvadakizzeml¡iönih knjiga za predmetnu nekretninu.
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lt t. POTREBNA NOVÕANA SREDSTVA

Za provodenje ovog akta nrje potrebno osigurati sredsfua u Proraöunu
Primorsko- goranske Zupanije.

IV. PRIJEDLOG ZAKLJUCXN

Slijedom navedenog predlaZe se Zupanu Primorsko-goranske Zupanije da
donese zakljuöak u tekstu kako slijedi:

Na temelju ölanka 37. Zakona o zaðtiti i oöuvanju kulturnih dobara (,,Narodne
novine" broj 69/99, 151103, 157103,87109,88/10, 61111,25112, 136112, 157113,
152114,98/15 i 44117), ölanka 48. Zakona o lokalnoj i podruönoj (regionalnoj)
samoupravi (,,Narodne novine" broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumaöenje, 129105,
109107,125108,36/09, 150111,144112a 19113 - proöiöóeni tekst), ölanka 65. Statuta
Primorsko-goranske Zupanije (SluZbene novine" broj 23109,9113 i 25113 - proöiöóeni
tekst) i ölanka 25. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije
(,,SluZbene novine" brq 23114 a 16t15), Zupan Primorsko-goranske Zupanije dana

2018. godine donio je

Zakljuëak
1. PredlaZe se Zupanijskoj skupötini Primorsko-goranske Zupanije da ne

prihvati ponudu prava prvokupa poslovnih i skladi5nih prostora na adresi Milutina
Baraða 7, Rijeka, upisanih u zemljiönoj knjizi Opóinskog suda u Rijeci u zk. ul. br.
3518, k. o. Rijeka, k. ö. br. 132312ito:

o Rbr. 2. Suvlasniöki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-2) koji_ öini poslovni prostora na drugom katu ukupne povröine od
696, 1 7 m2 ko¡i se sastoji od hodnik a 1, 2, 3,4 i 5, kance[a nja 1, 2, 3, 4, 5,
6,7,8,8a, 9, 9a, 10, 11,12, 13, 14, 14a, 15, 16 i 17, sanitarni övor 1,
spremiöta, stepeni5ta, terase,

o Rbr. 15. Suvlasniöki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-15) koji se sastoji od poslovnog prostora 1la u prizemlju ukupne
povrðine 1119,70 m' koji se sastoji od proizvodne hale, radione, WC-a 1,
2, hfta 2, garderobe 1, 2, kuhinje, rampe za iskrcaj robe, skladi5ta,
hodníka 1,2,3,4_i kancelarije. Poslovnom prostoru 1/a pripada ilift 1 u
povröini od 4,68 m2 öto sve u odnosu a zgradu iznosi 1736120000 dijela,

o Rbr. 21. Suvlasniöki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-21) koj¡ se sastoji od poslovnog prostora na drugom katu ukupne
povr5ine 1243,31 m' koji se sastoji od hodnika 1, 2,3, 4 i 5, kancelarija 1 ,

2,3,4,5,6,7,9,9, 10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17,19, 1g,WC-a 1i2,
sanitarnog övora, kupaone, svlaöionice 1, 2 i 3, lifta 1, 2, skladi5ta,
spremiðta i stepeniðta,

o Rbr. 22. Suvlasniöki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-22) koji öini lift povr5ine 5,01 m2,
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. Rbr. 23 Suvtasniöki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-23) koji se sastoji od skladiönog prostora br. 3 u suterenu ukupne
povr5ine od 2096,89 m',

o Rbr. 24 Suvlasniöki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E 24) koji öini poslovni prostora na prvom katu ukupne povr5ine 2099,56
m2 ko¡i se sastoji od hodnika 1,2,3, 4, 5, 6,7,8, sale 1, 2, kuhinje,
kancelarije 1,2,3,4, 5, 6, 7,8,9, 10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,
spremi5te 1, spremiöte ikuhinja 2, spremiöte 3,4,5,6, separea 1,2,3,
sanitarnog ðvora 1, 2, 3, balkona 1, skladi5ta 1,2,3, balkona 1, skladiöta
1,2,3, skladiðnog kartona, skladiöta 5, lifta 1, stepeniðta, punione 1,2,
elevatora i loggie 5to u odnosu na cijelu zgradu iznosi 3243120000,

o Rbr. 25 Suvlasniöki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO
(E-25) koji öini poslovni prostor polukat ukupne povröine 216,76 m2 ko¡i
se sastoji od hodnika 1 i 2, kancelarija 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, I i sanitarnog
övora,

u vlasni5tvu ponuditelja MGK - pack d.d. iz Kukuljanova, po ukupnoj
kupoprodajnoj cijeni u iznosu od 1.391 .571,50 EUR 5to u kunskoj protuvrijednosti na
dan zaprimanja ponude, prema srednjem teöaju Hrvatske narodne banke, iznosi
10.339.376,24 kuna, s rokom uplate od 120 dana.

2. Zaduäqe se Upravni odjel za gospodarenje imovinom i opóe poslove da
Zakljuöak Zupanijske skupötine u roku od I dana od dana njegovog donoðenja
dostavi ponuditelju prava prvokupa i ostalim ovlaðtenicima prava prvokupa sukladno
ölanku 37. stavka 4. Zakona o zaðtiti i oðuvanju kulturnih dobara.
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MGK-pack d.d.
Kukuljanovo 349, p.p. 23
HB - 51227 KUKULJANOVO
Tel: Uprava: +385 (0)51 503 040
Fax: -r-385 (0)51 251 312
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U Kukuljanovu, 1 5.02.2018 3 Crr I

ZA:

MINISTARSTVO DRZAVNE
IMOVINE
Ulica lvana DeÈmana 10
1O OOO ZAGREB

Cc: PRIMORSKO GORANSKA
Zuplt¡r¡R
Upravni odjel za gospodarenje
imovinom iopóe poslove
Adamióeva 10
51 OOO RIJEKA

Cc: GRAD RIJEKA
Odjel gradske uprave za
gospodarenje ¡movinom
Direkcija za pravne i imovinske
poslove
Titov trg 3
51 OOO RIJEKA

PREDMET: Kupoprodaja suvlasniökih dijelova na nekretnini na kö.br. 132312, zk.ul. 351g
k.o. Rijeka

Poötovani,

obraóamo Vam se kao vlasnik suvlasniökih dijelova s neodredenim omjerom na
kö.br. 132312 k.o. Rijeka, PROIZVODNA HALA, GARAZA, SKLADTSTE I DVORTSTE
sveukupne povröine 5021m2, upisane kod Opóinskog suda u Rijeci, ZemljiönoknjiZni
odjel Rijeka u zk.ul.br. 3518, a koji suvlasniöki dijelovi su neodvojivo povezani s
vlasniðtvom posebnih dijelova nekretnine koji posebni dijelovi su upisani kao etaZe
br.2,15 te 21-25.

DOKAZ: dijelovi nesluzbenog primjerkaizvarka iz zemljiðne knjige
uvid u zemlji5ne knjige

Rjeöenjem Uprave za zaétitu kulturne baötine od dana 16.07.2009. godine, Klasa:
UP-l-612-08/09-0610229, Ur.br. 532-04-01-0114-09-2, utvrdeno je da Hotel Emigranti
u Rijeci, Milutina Baraða 7 ima svojstvo kulturnog dobra u smislu ölanka T.Zakonao

\

ska ozna



zaðtiti i oõuvanju kulturnih dobara (Narodne novine 69/99, 151103, 157103, 100104,
87109,88/10, 61111,25112, 136112, 157113, 152114,98i15, 44117; dalje u tekstu
ZZOKD) te je u zemljiðnim knjigama na temelju istog rjeðenja pod posl. brojem Z-
13186113 zabiljeZeno svojstvo kulturnog dobra te zakonsko pravo prvokupa nad
predmetnim kulturnim dobrom

DOKAZ: rjeöenje Uprave zazaétitu kulturne baötine Klasa: UP-l-612-08/09-
0610229, Ur.br. 532-04-01-0114-09-2 od dana 16.07.2009.
uvid u zemljiðne knjige

S obzirom da je sukladno Õlanku 37. stavku 1. ZZOKD-ã,,...Vlasnik koji namjerava
prodati kulturno dobro duLan qa je priie prodaie istodobno ponuditi Republici

dobro nalazi. navodeói ciienu idruge uujete prodaie...", to ovim putem
obavjeötavamo gore navedena tijela/pravne osobe da planiramo prodati gore
navedene nekretnine, í to po cijeni od 150,00 €.1m2 za ,,E-23" te po cijeni od 200,00
€lm2 za etaíe ,,E-2, E-15, E-21, E-22, E-24 i E-25", i to s rokom uplate kupoprodajne
cijene u cjelosti u roku od 120 dana, uslijed öega predlaåemo da nas sukladno
daljnjim odredbama ölanka 37. ZZOKD-a povratno obavijeste ukoliko s Vaöe strane
postoji namjera za ostvarivanjem prava prvokupa zaötióene nekretnine po navedenim
uvjetima.

Ako imate dodatnih pitanja ili su Vam potrebna dodatna razja5njenja, stojimo na
raspolaganju. t)rl

;\1:ft/[.P
S poötovanjem,

:;.at(ìj

MG d.d
koje zastupa

Tomislav Petrió, direktor
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fr):\IìEPUBLIKA HRVATSKA,
MINISTARSTVO KULTURE

UPIìAVA ZA ZASTITU KUL'TURNE BAS'IINE

Klasa : UP-I" 6 12-08109 -06/0229
Urbro.j. : 532-04 -0 | -0 I I 4 -09 -2

Zagrcb, I 6. srpnja 2009. i

Rroi

K

Ministarstvo kulture na temelju ölanka 12. stavak I . Zakona o za5títi i oõuvanju ktrltur¡lih dobara ("Nato<lttc
novine", broj 69199,151103 í 157/03) i õlanka 9. stavka l. Pravilnika o Registru kulturnih dobala Iìepublilqç.,
Hrvatske ("Narodne novine", broj 37101 i 04/08) dorrosr

RJBSENJE
1.

Utvrduje se da Hotel ,,Emigranti", u Rijeci, Milutina Baraða 7 ¡ia k.õ. 3325 k.o. Stari Gratl, (st. izrnj.
132312 k.o. Rijeka) ima svojstvo kulturnog dobra.

2.
Prostome mede kultumoga dobra iz toõke l. iz¡eke ovoga RjeSenja odredene su fiziðkim prostiranienl
gratlevine na dijelu katastarske ðestice 3325 k.o. Stali grad-

Katastarski izvadak s.ucfanim prostornim merlama sastavnije dio ovog RjeSenja.

3.

Utvrduje se sljedeéi sustav mjera za5tite kultumog dobla iz toðke L ovog rje5enja:
- Za5titni i drugi radovi na kulturnom dobru iz toðkìe l. i unutar prostornih meda iz toõke 2. izreke owog

rjeSenja mogu se poduzeti samo uz prethodno odobrenje nadleZnog tijela,
- Vlasnik kao i drugi imatelj kulturnog dobra duZan je provoditi sve mjere za5tite koje se odnose ¡ta

odrZavanje predmetnog kulturnog dobra, a koje odredi nadieZno tijelo,
- Predmetno kulturno dob¡o ili njegovi dijelovi mogu biti predmet kupoprodaje samo pod uvjetima iz

ölanka36.-40. Zakona o za5titi i oõuvanju kulturnih dobara.

4.
Predmetno kultumo dobro s prostornim medama iz toöke 2. ovoga rjeSenja upisat óe se u Registar kulturnih
dobara Republike Hrvatske - Listu za5tióenih kulturnih dobara.

5.

Nadle2¡i sud izvr3it ô,e zabiljeäbu ovoga rje5enja po njegovoj pravomoónosti u zemlji5ne knjige kao i
zakonsko pravo prvokupa nad predmetnim kulrumim dobrom, a Ured zakatastar zabiljeZbu u katastar.

6.

äalba narje5enje ne odgada izvr5enje ovoga rjeSenja.

ObrazloZenje
ZgndaHotela,,Emigranti", lzgndæaje poõetkom 20. stoljeóa Nedugo nakon Sto je Rijeka postala iseljeniðka luka,
dr. Szilard Zielinski gradtzgradu za smje5øj iseljenika u Rijeci. Hotel djeluje do 1914. godine, nakon ðega biva
prenamij enj en u bolnicu.

Hoæl je iazetan zbog svoje arminriobetonske gradnje. Zielirnki, koji je iskuswo steløo u wedu Gustava Eiffela u
Pørizt, u Madarskoj je pomat po armiranobetonskim konsfikcijama mostov4 a manje po projektima ovakvih
zgzda. Zgrada nekada.Sqjeg hoteta duärne je 160, Sirine 24, a visine 17,5 metara. Sastoji se od podrumskog prostora,

visokog prizemlja i dva kata. Hotel je zadovo[javao najviSe standa¡de ne samo u tehniðkom veó i u higljenskom
smislu. Uz uvedeno elelcriðno osvjetljenje i ventilaciju, vodilo se raõuna i o za5titi od poZara. Prizemni dio gradevine

ra5ðlanjuju vertikalni stupovi u pravilnim mnnacima dok je cjelokupni plaÀt zgrade raÈölanjen prozorima
upoçuqjenima kovanom äeljeznomreðetkom. U svojim dekorativnim od¡ednicama ima secesijskih elemenata.

Hotel ,fmigranti" nastao je u nemimom povljesnom razdoblju, u wijeme kada je iz Rijeke z¿ Ameriku izrnedu

1903.;1914. godine, otputovalo oko 320.000 iseljenika. Sukladno namjeni smjestio se u blizini Zeljeaniðke stanice i
gata s kojeg se brodom odlazilo u Ameriku. Vrijednost ovog objekta je prije svega kulturolo5k4 buduói da je to jedini
namjenski sagradeni objeld za iseljenikc u Hrvatskoj. Obiljeâva ga, za to dob4 wlo visoka razina komfor¿ i usluga

sad¡Zanih u objekhr. Osim uobiõajenih spavaonica i kuhinja koje bismo svakako oðelcivãli u objektu takvog tip4 ovaj
je hotel imao i prostorije za lijeðniðke i policijske konbole iseljenika, sobu za dezinsekciju, urede za izdavanje putnih
karat4 emigmcijski ured, tgovine pa ðak i brijaõa. Hotel je svojim sadräjima uspio namiriti sve potrebe svojih
privremenih stanara. Kapaciteti ljudi koje je mogao zaprimiti za to su doba bili raznjerno veliki.



T4radaHotela,frúglantr"jc ¡rrva ¡rlarrski¿r'a(lcna l<ucaza isellenikc u lÌvatskol tc lla 0it¡lvorn Mcclitcr'¿rnr¡. C)viltr
dlelom arhitekø Zielinskog narrircna jc ¡>oLrctra g'racla za hotelonr l)oscbne narnjcnc kiro i ¡rroblcrn ernigran¿r,¡lt u

Rijeci. Posljednjih pola stoljeóa llotcl.jc inrao irrdLrstrijsku lì.urkcijr-r.

Na osnovu predoòerre dokurnentacijc i izncscnih cinjeirica Shuðno ¡tovjelenstvo z-â ulvrtliviìrùe svojstva krrlturlog
dobra, irnenovano rje5enjem Klasa; 612-08/09-12/0152, Urbroj.: 532-04-01-0114-09-01 ocl 16. travr{a 2009-, nl
osnovu ðlanka 5. Pravillika o llegislnr kulturnih dobala Reptrblike lívatske, na sjednici odrT;rnoj I6. srpnja. gotlínc
utvrdiloje da Hotel Emigranti, u Iìijcci, Mil¡¡lina Baraða 7 na k.õ.3325, k.o. Zirnrcl s plostoruirn rncdanra froJc
obuhvaéaju lziõko prostiranjc zglarlc na sponrenutoj katastarskoj õcsfici, ina svojstvo kultrulog doblr u

smislu ðlanka 7. Zakona o za5titi i oðuvarju kultumih dobara te se suldaclno ðlanl<r¡ 12. stavak 4. istog Zâkotni
odreduje njihov upis u Registar larltulnih dobara Republike Ilrvatske - Listu zast¡óenih kulturlih dobara.

Temeljem clanka 12. stavak 2. Zakon¡ o za3titi i oÕuvanju kultumih dobara u toõki 2. izrelce utvldene su prostonlc
mede za kultumo dobro iz toõke l. ovoga rje.\enja, a rjesenje se dostavlja nadleZnonr katast¡'u i sudu mdi zabiljeZlru u

zemljiðnim knjigama. 
,,ì,. .

Sukladno ðlanku 6. stavak 2. Pmvilnika o lìegistru kultumih dobara Rcpublike l-hvatske katastarski izvadak s

ucrtanim prostomim metlama sasøvnije dio ovog rje3enja.

Sukladno ðlanku 12- stavak 4. Zakona o za5titi i oÕuvanju kultumih dobam, toðkorn 3, ovoga rje5errja utvrden je
sustav mjera zastite.

Sukladno ðlanku 12. stavak 4 Zakona o zaititi i oõuvanju kultumih dob¿ira kulturno dobro íztoðke l. ovoga rje5enja
upisat ce se- u Registar kultumih dobara Republike Hrvatske - Listu zaStiéenih kultumilr dobara.

Sukladno õlanku 12. stavak 5. Zakona o zaStiti i oðuvanju kultrmih dobara Zalba protiv ovog rjeSenja ne zadrZaya
njegovo izw5e4je.

Iz navedenih razloga rije5enoje kao u izrcci.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ovog rje5eqia moàe se :r:javiiti ialba ministu kulhuq u roku od I 5 dana od dana prirnitka ovoga ¡'eSenja - Z.alVa
se prcdaje ovoj Upravi neposredno ili po5tonr, preporuðel o, a moZß se ízjaviti i u zapisnik. Na älbu se suklaclno
ðlanku 7- stavak l- toèka 19. Zakona o upravnim pristojbama ("Na¡odne novine" broj 8/96, 17196,731197,68/98,
66/99,145/99, l16100,163103,17104,tt0104, l4ll04,150/05, 153/05, 129106,1t7107,2s108 i 60i08)neplaóaupravna
pristojba.

TELJICA

Dostaviti

Grad fujeka, Gradsko poglavarstvo, Korzo I 6, 51 000 Rijeka
MGK -,PACK*, d.d., Industrijska 7, 51 000 Rijeka (s

Ta¡le i Kmió, d.o.o., Bilogorska 9, 5l 000 Rijeka (s powatnicom)
Birooprema, d.o.o., Manzoni l,5l 000 Rijeka (s povratnicom)
Du5evié i K¡Sovnik, nakladniëko-trgovaðko druSwo, M. Baraõa l0a, 5l 000 Rijeka (s povratnicom)
Perkió Frane, Uspon L. Tomee l6a, 5 I 000 Rijeka (s povratnicom)
Vikler, d.o.o, Luän bb, 5l 000 Rijeka (s povratnicom)
Iìlrvatska elektroprivreda, d.d., Ulica grada Vukovara 37, l0 000 Zagreb (s povratnicom)
Probânka Leasing Rijeka, d.o.o, Ulica grada Vukovara 54, l0 000 Zagreb (s povratnicom)
Centrum d.o.o., Strossmayerova 16, 5l 000 Rijeka (s povratnicom)
Zan.belli Rudolf, Laginjina 20, Rijeka (s povratnicom)
Dräavna Geodetska uprava, Pod¡uõni ured za katastar u fujeci, Riva 10, 51 000 Rijeka
Opóinski sud u Rijeci, Zemlji5no-knjiZni odjel, Zadarska l, 5l 000 Rijeka
Ministarstvo kulture, Uprava za za5titu kultr-rme ba5tine
- Konzervatorski odjel u Rijeci, UZarska 26, 51000 Rijeka
- Registar kultumih dobara Republike Hrvatske, ovdje
- Pismoh¡ana
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NESLUZnnxT KoPTJA

REPUBLIKA IIRVATSKA

Opóinski sud u Rijeci
zBvrr,¡rSNoxN.nZu oDJEL RTJEKA
Stanje na dan: 25.02.2018.22244 Verificirani ZKulo1ak

Katastarska opóina: 999906, RIJEKA BrojZKulo5ka: 35lB

Broj zadnjeg dnevnika: z-47236/2017 ETAZNO vLASNISTvo S NEODREÐENIM oMJERIMA
Aktivne plombe:

IZVADAK IZ ZEI4LJTSNN XN¡TCN

POSEBNI IZVADAK: SUVLASNIðKI UnrO REDNr BROJ: 2,15,21,22,23,24,25 (OSTALO KAO
NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

A
Posjedovnica

PRVI ODJELJAK

DRUGI ODJELJAK

Rbr.

Broj
zemljiSta

(kat.
ðestice)

Oznaka zemlji5ta

PovrSina

Primjedba
jutro õhv m2

1. 1323/2 PROIZVODNA HALA, GARAZA, SKLADISTE I DVORISTE 5021

UKUPNO: 5021

Rbr. SadrZaj upisa Primjedba

l.l
Primlj eno, I 5. s hrdeni I 99 6.2-609 0 / 9 6( Z-889 I 9 6)

Zabiljeùeno je da zemlji5te nije obuhvaóeno u vrijednost kapitala tvrtke.

Zapnmljeno 02. 10.20 13. broj Z- 13 186/ 13

3. I Na temelju pravom. {e5enja Uprave za zaítiftt kulturne ba3tine od I 6. srpnja 2009. kl. UP-I-612-08/09-
06/0229 ur. br. 532-04-01-01/4-09-2, zablljeínje se da Hotel "Emigranti" u Rijeci, Milutina Baraða 7, na kat.
ðest. broj 132312 upisana u AI, ima svojstvo kulturnog dobra.

z¡ntunäs¡

Zaprimljeno 02.10,20 13. broj Z- 13 186 / 13

4.1 Na temelju pravom. rje5enja Uprave za zaititu kulturne ba5tine od 16. srpnja 2009, kl. UP-I-612-08/09-
0610229 ur. br. 532-04-01-01/4-09-2, zabiljeùuje se na Hotel "Emigranti" u Rijeci, Milutina Baraöa7, nakat.
õest. broj 1323/2 upisana u AI, zakonsko pravo prvokupa nad predmetnim kulturnim dobrom.

ztøLßLsA,

l0.l
Zaprimljeno 0 1.06.20 I 5. broj Z-7 402/ 15

Zabiljeùnje se da je prijedlog MGK-PACK d.d. za brisanj e zabiljeäbe odbijen.

B

Vlastovnica
Rbr. Sadrãaj upisa Primjedba

2. Suvlasniðki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO (E-2)

1. Poslovni prostor na drugom katu ukupne povr5ine od 696,17m2 koji se sastoji od hodnika 1,2,3,4 i 5
kancelarija 112)3,415)617,8,8a,9,9a,10r11,12,13,14,14a,15,16 i 17, sanitarni ðvorl, spremi5ta, stepeni5ta, terase

MGK - PACK D.D. RIJEKA, TNDUSTRIJSKA 7, TNDUSTRIJSKA 7

POD.UL.85

Zaprimljeno 06,09.2017 .g. pod brojem Z-34545 /2017

ZABILJEZBA, RJESENJE ST-503/17 06.09.2017, zabiljeùuje se otvaranje predsteðajnog postupka.

2.3 z¡strßLeA,
na 25 (1.1)

15. Suvlasniðki dio s neodreilenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO (E-fs)

ZemljiSnoknjiZni izvadak (datum i vrijeme izrade) 26.02.2018. 10:09:47 Stranica: I



Katastarska opóina : 999906, RIJEKA

POSEBNI IZVADAK

IZVADAK IZZEI.4,LJISNE KNJIGE Verificirani ZK:uIoùaK

Broj ZK ulo5ka: 3518
ETAZNO VLASNISTVO S NEODREÐENIM OMJERIMA

B

Vlastovnica
Rbr Sadrãaj upisa Primjedba
1. Poslovni prostor l/a u prizemlju ukupne povr5ine od 1119,70 m2 koji se sastoji od proizvodne hale, radione PoDULOZAK20t
WC-a1,2,fifta 2' garderobe 1,2, kuhinje, rampe za iskrcaj robe, skladi5ta, hodnika 1,2,3,4 i kancelarije

Poslovnom prostoru l/a pripada i lift I u povr5ini od 4168 m2 5to sve u odnosu na cijelu zgradu iznosi
1736120000 dijela

I9993I2OOOO MGK - PACK D.D. RIJEKA, INDUSTRIJSKA T,INDUSTRIJSKA 7 IJ Iggg3I2OOOO DIJELA

15.1. Suvlasniðki dio etaù,ez 7120000

MGK-PACK D.D., OIB: 093817 627 40, KUKULJANOVO, KUKULJANOVO 349

I 5.1.2 Zaprimljeno 06.09.20 17 .g. pod broj em Z-3 4545 12017

Z ABILJELB A, RJE SENJE S T- 5 03 / I 7 O 6.09 .20 I 7, zabitj eùuj e s e orvara nj e predsteðajnog postupka

znstrmiß¡
na 25 (t.t), l s ( l. l), I
(l5.l.l)

21. Suvlasniðki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO (E-21)

1. PoslovnÍ prostor na drugom katu ukupne povr5ine l243r3l m2 koji se sastoji od hodnikal,2,3,4 i 5,
kancelarija 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 WC-a I i 2, sanitarnog ðvora, kupaone, slvlaõionice
lr2 i 3,lifta 1,2, skladi5ta, spremiita i stepeni5ta

MGK - PACKD.D. RIJEKA,INDUSTRIJSKA 7, RIJEKA

POD.UL,85

2l.l Zaprimljeno 06.09.2017.g, pod brojem 2-3454512017

ZABILJEZBA, RJESENJE ST-503/17 06.09.2011 , zablljeLuje se otvaranje predsteðajnog postupka.

ZABILTEZBA
na 25 (l.l )

22. Suvlasniõki dio s neodretlenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO (F,-ZZ)

l. Lift ukupne povr5ine 5,01 m2

MGK - PACK D.D. RIJEKA, INDUSTRIJSKA 7, RIJEKA

POD.UL.85

22.1 Zaprimljeno 06.09.2017.g. pod brojem Z-3454512017

ZABILJEZBA. RJESENJE ST-503/17 06.09.2017, zabiljeùuje se otvaranje predsteõajnog postupka.

ZABILJELBA
na 25 (1.1)

23. Suvlasniõki dio s neodrerlenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO (E-23)

1. Skladi5niprostor br.3 u suterenu ukupne povrðine od2096,89 m2.

MGK. PACK D.D. RIJEKA, INDUSTRIJSKA 7, RIJEKA

POD.UL.85

23.1 Zaprimljeno 06.09.20 l7 . g. pod broj em Z-3 45 4 5 / 20 17

ZABILIEZBÀ RJESENJE ST-503/17 06.09.2017, zabtljeùuje se otvaranje predsteõajnog postupka.

ZABILJEZBA
na 25 (1.1)

24. Suvlasniõki dio s neodrerlenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO (E-24)

1. Poslovni prostor na prvom katu ukupne povr5ine 2099156 m2 koji se sastoji od hodnika 1,2,3,4,5,6,7,8, sale PoD.uL.85

1,2 kuhinje, kancelarije 1,2,314,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14)15,16,17,18, spremi5te 1, spremi5te i kuhinja 2,
spremi5te 3141516, separea 1,2,3, sanitarnog ðvora 1,2,3, balkona 1, skladi5ta 1,2,3 skladi5nog kartona, skladi5ta
5' lifta l, stepeniSta, punione 1,2, elevatora i loggie Sto u odnosu na cijelu zgradu iznosi 3243120000

MGK - PACK D.D. RIJEKA,INDUSTRIJSKA 7, RIJEKA

24.1 Zaprimljeno 0 6.09 .20 | 7 . g. pod broj em Z-3 4 5 4 5 I 20 I 7

ZABILIEZBA RJESENJE ST-503/17 06.09.2017, zabiljeiuje se otvaranje predsteöajnog posrupka.

ZABILJE¿BA
na 25 (l.l)

25. Suvlasniðki dio s neodredenim omjerom ETAZNO VLASNISTVO (E-zS)

1. Poslovni prostor polukat ukupne povr5ine 216,76 m2 koji se sastoji od hodnika I i 2 kancelarija
l 12 13 14 r5 16 r7 r8,9 i sanitarnog ðvora

MGK. PACK D.D. RIJEKA, INDUSTRIJSKA 7, RIJEKA

POD,UL.87

ZemljiSnoknjiåni izvadak (datum i vrijeme izrade) 26.02.2018. l0:09:48 Stranica: 2



Katâstarska opóina: 999906, RIJEKA

POSEBNI IZVADAK

IZVADAK IZZ¡,¡¡LJISNE KNJIGE Verificirani ZKuloi,ak

Broj ZK ulo3ka: 3518
ETAZNO VLASNISTVO S NEODREÐENIM OMJERIMA

Vlastovnica

Teretovnica

4.853.000,00 KN

B

C

4.1 Zaprimljeno 21.09.2012. broj 2-13921/12

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloänog prava na nekretninama i pravu na

neposrednu ovrhu od 19. rujna 2012.vknjläuje se pravo zalogana suvlasniðki dio
nekretnine MGK-PACK tld upisane u A I u iznosu od 4.853.000,00 KN s redovnom i
interkalarnom kamatom u visini promjenjive godiðnje referentne kamatne stope koju
odreduje Agencija zazaititu trZni5nog natjecanja, a koja na dan zakljuðenja ovog
Sporazuma iznosi 3.58 % godi5nje, promjenjiva, a ni u jednom trenutku ne moZe biti
nizïa od kamate po Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a a trenutno iznosi 3,00 Vo

godiðnje, promjenjiva u skladu s Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a i Prailnikom o
naðinu i rokovima obraðuna kamata HBOR-a, s kamatom po dospijeóu u visini zakonske

zatezne kamate, a koja je promjenjiva u skladu s propisima i trentttno iznosi 15 %o

godi5nje, odnosno u visini redovne kamate iz ovog ðlanka ukolio ista bude vi5a od
zakonske zatezne kamate, naknadama, teðajnim razlikama te s ostalim tro5kovima i

uvjetima utvrtlenim Ugovorom i ovim Sporazumom, za korist;

PRTVREDNA BANKA ZAGREB - DIONIðKO DRUSTVO, OIB: 02535697732,
ZAGREB, RAðKOGA 6

Rbr Sadrãaj upisa Primjedba

ZABILJEZBA
na 25 (1.1)

25.1 Zaprirnljeno 06.09.2017.9. pod brojem 2-3454512017

ZABILIEZBA, RJESENJE ST-503/17 06.09.2017, zablljeùuje se otvaranje predsteðajnog postupka.

Iznos PrimjedbaRbr SadrZaj upisa

1. Na suvlasniðki dio: 2

Na temelju sporaa¡ma o zasnivanju zaloänog prava na nekretninama i pokretninama i
pravu na neposrednu ovrhu od 30. prosinca 2010., solemniziran pod posl. br. Ov-
36265/2010, uknjizuje se pravo zalogau iznosu od 418.000,00 EURuprotuvrijednosti
prema srednjem teðaju Privredne banke Zagreb d.d. za EUR na dan dospijeóa, uveóano za

redovnu kamafu, naknadu, zateznv kamatu i ostale tro5kove, za korist:

PRMEDNA BANKA ZAGREB D.D., OIB: 02535697732, ZAGREB, RAðKOGA
6

418.000,00 EURl.l Zaprimljeno 31.12.2010. broj Z-20517 110

2. Na suvlasniõki dio: 2

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloùoog prava na nekretninama i pravu na

neposrednu ovrhu od 15, sijeðnja 2012., solemizitanog pod posl.br. OV-645712012,
uknjizuje se pravo zaloga na posebnom dijelu zgrade upisane u A-poslovni prostor na

drugom kafri, za iznos kredita od 582.000,00 EUR u protuvrijenosti ktrna, po srednjem
teðaju Privredne banke Zagreb d.d. na dan dospijeóa, s redovnom kamatom u visini
tromjeseðnog EURIBOR-a uveóano za kamatnu marùtt od 4,50 postotnih poena, godiSnje,

promjenjiva u skladu s aktima Vjerovnika, s kmatom po dospijeóu u visini zakonske
zatezne kamate odredene za odnose iz trgovaðkih ugovora, a kojaje prornjenjiva u skladu
s propisima i trenutno iznosi 15 % godiðnje, odnosno u visini redovne kamate ukoliko ista
bude viða od zakonske zatezne kamate, naknadarna te valutnom kaluzulorn broj
5l10155891, i sporazumom, za korist:

PRMEDNA BANKA ZAGREB D.D., OIB: 02535697732, ZAGREB, RAðKOGA
6

2.2 -zabiljehuje se da je glavni uloZak u zk.ul. 743 k.o. Öabar (Opóinski sud u Delnicama-
zemlji5noknjiZni odjel Öabar, a da su sporedni uloSci: zk.ul. 3518 podul. 2,15, 21,22,23 i
25 k.o. Rijeka, zk.ul. 2648 k.o. Kukuljanovo.

582.000,00 EUR2.1 Zaprirnljeno 26.03.2012. broj 2-4633/12

4. Na suvlasniõki dio: 2

ZemljiSnoknjiZni izvadak (dahrm i vrijeme izrade) 26.02.2018. l0:09:48 Stranica: 3



Katastarska opóina : 999906, RIJEKA

POSEBNI IZVADAK

IZVADAK IZZE|,I4LJISNE KNJIGE Verificirani ZKutoúak

Broj ZK ulo5ka: 3518
ETAZNO VLASNISTVO S NEODREÐENIM OMJERIMA

c
Teretovnica

Rbr. Sadrãaj upisa Iznos Primjedba

4.2 Zaprimljeno 21.09.2012. broj 2-13921 l12

-zabiljeù;uje se da je glavni ulo2ak u zk.ul. 743 k.o. Cabar (Opóinski sud u Delnicama-
zemlji5noknjiZni odjel Cabar, a da su sporedni uloðci; zk.ul. 3518 podul. 2, 15,21,22,23
i25 k.o. Rijeka, 2k.u1.2648 k.o. Kukuljanovo.

1. Na suvlasniðki dio: 15

1.2 Zaprimljeno 06.09.2012. broj 2-13096112

Na temelju ovosudnog rje5enja od 12. rujna 2012.9., zabiljeùnje se odbijanje sukladno ð1.

lll ZZK-a.

3. Na suvlasniõki dio: 15

3.I Zaprimljeno 28.03.2012. &oj 2-4855112 582.000,00 EUR

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloùrrog pravalo.a nek¡etninama i pravu na
neposrednu ovrhu od 15. sijeðnja 2012., solemiziranog pod posl.br. OV-6457/2012,
uknjiZuje se pravo zalogana posebnom dijelu zgrade upisane u A-poslovni prostor l/a, i
to na 19993/20000 dijela MGK -pack d.d. Rijeka, za iznos kredita od 582.000,00 EUR u
protuvrijenosti kuna, po srednjem teðaju Privredne banke Zagreb d.d. na dan dospijeóa, s

redovnom kamatom u visini tromjeseðnog EURIBOR-a uveóano za kamatnu marZu od
4,50 postotnih poena, godi5nje, promjenjiva u skladu s aktima Vjerovnika, s kmatom po
dospijeóu u visini zakonske zatezne kamate odredene za odnose iz trgovaðkih ugovora , a
koja je promjenjiva u skladu s propisima i tremrtno iznosi l5 % godi5nje, odnosno u visini
redovne kamate ukoliko ista bude viða od zakonske zatezne kamate, naknadama te
valutnom kaluzulom broj 5l10155891, i sporazumom, za korist:

PRIVREDNA BANKA D.D. ZAGREB, OIB: 02535691732, RAðKOGA 6

3.2 -zabiljeù;uje se da je glavni uloZak u zk.ul. 743 k.o. Cabar (Opóinski sud u Delnicama-
zemljiðnoknjiZni odjel ðabar, a da su sporedni uloSci; zk.ul. 35 I 8 podul. 2. I 5, 21,22,23 i
25 k.o. Rijeka,zk.ul.2648 k.o. Kukuljanovo.

5. Na suvlasniðki dio: 15

5. I Zaprirnljeno 21.09.2012. broj Z-13921/12 4.853.000,00 NLG

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloínog prava na nekretninama i pravu na
neposrednu ovrhu od 19. rujna 2012. vl<r1ií:uje se pravo zalogana suvlasniõki dio
nekretnine MGK-PACK dd upisane u A I u iznosu od 4.853.000,00 KN s redovnom i
interkalarnom kamatom u visini promjenjive godiðnje referentne kamatne stope koju
odreduje Agencija za zaíifitu trZni5nog natjecanja, a koja na dan zakljuðenja ovog
Sporazuma iznosi 3.58 % godi5nje, promjenjiva, a ni u jednom trenutku ne moZe biti
nizùa od kamate po Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a a trenutno iznosi 3,00 "/o
godiðnje, promjenjiva u skladu s Odlukom o karnatnirn stoparna HBOR-a i Prailnikorn o
naðinu i rokovima obraðuna kamata HBOR-a, s kamatom po dospijeóu u visini zakonske
zatezne kamate, a koja je promjenjiva u skladu s propisirna i t¡enutno iznosi l5 %o

godi5nje, odnosno u visini redovne kamate iz ovog ðlanka ukolio ista bude viða od
zakonske zatezne kamate, naknadama, teõajnim razlikamate s ostalim troðkovima i
uvjetirna utvrdenim Ugovorom i ovim Sporazumom, za korist:

PRMEDNA BANKA ZAGREB - DTONTÖKO DRUSTVO, OrB: 02535697732,
ZAGREB, RAðKOGA ó

5.2 Zaprimljeno 21.09.2012. broj 2-13921/12

-zabiljeäuje se da je glavni uloZak u zk.ul. 743 k.o. Öabar (Opóinski sud u Delnicama-
zemlji5noknjiZni odjel Öabar,a da su sporedni ulo5ci: zk.ul.35l8 podnl.2, 15,21,22,23
i 25 k.o. Rijeka, 2k.u1.2648 k.o. Kukuljanovo.

l. Na suvlasniõki dio: 2l

ZemljiSnoknjiåni izvadak (datum i vrijeme izrade) 26.02.2018. l0:09:48 Stranica: 4



Katastarska opóina : 999906, RIJEKA

POSDBNI IZVADAK

IZVADAK IZZE¡¡LJÍSNE KNJIGE Verificirani ZKulolak
Broj ZK uloSka: 3518

ETAZNO VLASNISTVO S NEODREÐENIM OMJERIMA

582.000,00 EUR

c
Teretovnica

l.l Zaprimljeno 26.03.2012. &oj Z-4633112

Na temelju sporazuma o zasnivanju zalo\nog prava na nekretninama i pravu na

neposrednu ovrhu od 15. sijeðnja 2012., solemiziranog pod posl.br. OY-645712012,
uknjiZuje se pravo zaloga na posebnom dijelu zgrade upisane u A-lift, za tznos kredita od
582.000,00 EUR u protuvrijenosti kuna, po srednjem teõaju Privredne banke Zagreb d.d.
na dan dospijeóa, s redovnom kamatom u visini tromjeseðnog EURIBOR-a uveóano za
kamatnu marZu od 4,50 postotnih poena, godi3nje, promjenjiva u skladu s aktima
Vjerovnika, s kmatom po dospijeóu u visini zakonske zatezne kamate odredene za odnose
iz trgovaõkih ugovora , a kojaje promjenjiva u skladu s propisirna i trenutno iznosi l5 %o

godiðnje, odnosno u visini redovne kamate ukoliko ista bude viða od zakonske zatez\e
kamate, naknadama te valutnom kaluzulom broj 5 I I 0l 55 89 I , i sporazumom, za korist:

PRTVRDDNA BANKA D.D. ZAGRDB, OIB: 02535697734 RAðKOGA 6

Rbr SadrZaj upisa Iznos Primjedba

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloùnog prava na nekretninama i pravu na
neposrednu ovrhu od 15. srjeðnja 2012., solemiziranog pod posl.br. OV-645712012,
uknjiZuje se pravo zalogana posebnom dijelu zgrade upisane u A-poslovni prostor na
drugom katu, za iznos kredita od 582.000,00 EUR u protuvrijenosti kuna, po srednjem
teðaju Privredne banke Zagreb d.d. na dan dospijeóa, s redovnom kamatom u visini
tromjeseðnog EURIBOR-a uveóano za kamatnu marZu od 4,50 postotnih poena, godiSnje,
promjenjiva u skladu s aktima Vjerovnika, s kmatom po dospijeóu u visini zakonske
zatezne kamate odredene za odnose iz trgovaðkih ugovora , a kojaje promjenjiva u skladu
s propisima i trenutno iznosi l5 % godiÈnje, odnosno u visini redovne kamate ukoliko ista
bude vi3a od zakonske zatezre kamate, naknadama te valutnom kaluzulom broj
5110155891, i sporazumom, za korist:

PRIVREDNA BANKA D.D. ZAGREB, OrB: 02535691132, RAÖKOGA 6

1.2 -zablljeùuje se da je glavni uloZak u zk.ul. 743 k.o. Öabar (Opóinski sud u Delnicama-
zemlji5noknjiZni odjel ðabar, a da su sporedni ulo5ci: zk.ul. 3518 podul. 2.15, 21,22,23 i
25 k.o. Rijeka, 2k.u1. 2648 k.o. Kukuljanovo.

582.000,00 EURl.l Zaprirnljeno 26.03.2012.broj 2-4633112

3. Na suvlasniõki dio: 2l

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloLnog prava na nekretninama i pralu na

neposrednu ovrhu od I 9. rujna 2012. uknjüuje se pravo zaloga na suvlasniõki dio
nekretnine MGK-PACK dd upisane u A I u iznosu od 4.853.000,00 KN s redovnom i
interkalarnom kamatom u visini promjenjive godiðnje referentne kamatne stope koju
odreduje Agencija zazaítitv trZniSnog natjecanja, a koja na dan zakljuðenja ovog
Sporazuma iznosi 3.58 % godiSnje, promjenjiva, a ni r.r jednom trenutku ne moZe biti
nizùaod kamate po Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a a henutno iznosi3,00%o
godiËnje, promjenjiva u skladu s Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a i Prailnikom o

naðinu i rokovima obraðnna kamata HBOR-a, s kamatom po dospijeóu tt visini zakonske
zatezîe kamate, a koja je promjenjiva u skladu s propisima i trenutno iznosi 15 %o

godiónje, odnosno u visini redovne kamate iz ovog ðlanka ukolio ista bude vi5a od
zakonske zatezne kamate, naknadama, teõajnim razllkama te s ostalim tro5kovima i
uvjetima utvrdenim Ugovorom i ovim Sporazumom, za korist:

PRIVREDNA BANKA ZAGREB - DIONIðKO DRUSTVO, OIB: 02535697732,
ZAGREB, RAðKOGA 6

3,2 Zaprimljeno 21.09.2012. broj 2-13921/ 12

-zablljehtje se da je glavni uloZak u zk.ul. 743 k.o. Öabar (Opóinski sud u Delnicama-
zemljiðnoknjiZni odjel Öabar, a da su sporedni ulo5ci: zk.ul. 3518 podul. 2, 15,21,22,23
i 25 k.o. Rijeka, zk.ttl.2648 k.o. Kukuljanovo.

4.853.000,00 KN3.1 ZapÅmljeno 21.09.2012. broj 2-13921112

l. Na suvlasniðki dio: 22

Zemlji3noknjiZni izvadak (datum i vrijeme izrade) 26.02.2018.10:09:48 Stranica: 5



Katastarska opóina : 999906, RIJEKA

POSEBNI IZVADAK

IZVADAK IZZEI{LJTSNE KNJIGE VerificiraniZKuloLaK

Broj ZK uloSka: 3518
ETAZNO VLASNISTVO S NEODREÐENIM OMJERIMA

C

Teretovnica
Rbr. Sadrãaj upisa Iznos It.i-¡"auu
1.2 -zabiljeiuje se daje glavni uloZak u zk.ul. 743 k.o. ðabar (Opóinski sud u Delnicama-

zemlji5noknjiZni odjel Cabar, a da su sporedni ulo5ci: zk.ul. 3518 podul. 2.15, 21,22,23 i
25k.o. Rijeka, 2k.u1.2648 k.o. Kukuljanovo.

3. Na suvlasnÍõki dio: 22

4.853.000,00 KN3.1 Zaprimljeno 21.09.2012. broj 2-13921/ 12

Na temelju sporaanma o zasnivanju zaloùnog pravana nekretninama i pravu na
neposrednu ovrhu od I 9. rujna 2012. uknjiùuje se pravo zaloga na suvlasniðki dio
nekretnine MGK-PACK dd upisane u A I u iznosn od 4.853.000,00 KN s redovnom i
interkalarnom kamatom u visini promjenjive godi5nje referentne kamatne stope koju
odretluje Agencija za zaíiIitu trZni3nog natjecanja, a koja na dan zakljuðenja ovog
Sporazuma iznosi 3.58 % godi5nje, promjenjiva, a ni u jednom trenutku ne moZe biti
nizia od kamate po Odltkom o kamatnim stopama HBOR-a a trenutno iznosi 3,00 %o

godi5nje, promjenjiva u skladu s Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a i Prailnikom o
naðinu i rokovima obraðuna kamata HBOR-a, s kamatom po dospijeóu u visini zakonske
zatezne kamate, a koja je promjenjiva u skladu s propisima i trenutno iznosi 15 %o

godi5nje, odnosno u visini redovne kamate iz ovog ðlanka ukolio ista bude viia od
zakonske zatezne kamate, naknadama, teðajnim razlikama te s ostalim tro5kovima i
uvjetima utv¡denim Ugovorom i ovim Sporazumom, za korist:

3.2 Zaprimljeno 21.09 .2012. broj 2-13921/12

-zablljeù:uje se da je glavni uloZak u zk.ul. 743 k.o.Öabar (Opóinski sud u Delnicama-
zemljiðnoknjiZni odjel Õabar, a da su sporedni ulo5ci: zk.ul. 3518 podul. 2, 15,21,22,23
i 25 k.o. Rijeka, 2k.u1. 2648 k.o. Kukuljanovo.

1. Na suvlasniõki dio: 23

582.000,00 EURl.l Zaprimljeno 26.03.2012.broj 2-4633112

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloänog prava na nekretninama ipravu na
neposrednu ovrhu od 15. sijeðnja 2012., solemiziranogpod posl.br. OV-6457/2012,
uknjiZuje se pravo zaloga na posebnom dijelu zgrade upisane u A-skladiðni prostor br. 3,
a iznos kredita od 582.000,00 EUR u protuvrijenosti kuna, po srednjern teðaju Privredne
banke Zagreb d.d. na dan dospijeóa, s redovnom kamatom u visini tromjeseðnog
EURIBOR-a uveóano za kamatnu marZu od 4,50 postotnih poena, godi5nje, promjenjiva
u skladu s aktima Vjerovnika, s kmatom po dospijeóu u visini zakonske zatezne kamate
odredene za odnose iz trgovaðkih ugovora , a kojaje promjenjiva u skladu s propisima i
trenutno iznosi l5 % godi5nje, odnosno u visini redovne kamate ukoliko ista bude viða od
zakonske zatezne kamate, naknadama te valutnom kaluzulom broj 5l 10155891, i
sporazumom, za korist;

PRMEDNA BANKA D.D. ZAGREB, OIB: 0253569773¿ RAðKOGA 6

1.2 zabiljeùuje se da je glavni uloZak u zk.ul. 743 k.o. Öabar (Opóinski sud u Delnicama-
zemlji5noknjiZni odjel Cabar, ada su sporedni uloðci: zk.ul. 3518 podul. 2.15, 21,22,23 i
25k.o. Rijeka, 2k.u1.2648 k.o. Kukuljanovo.

3. Na suvlasniðki dio: 23

ZemljiSnoknjiåni izvadak (datum i vrijeme izrade) 26.02.2018. l0:09:48 Stranica: 6



Katastarska opóina: 999906, RIJEKA

POSEBNI IZVADAK

IZVADAK IZZEIILJISNE KNJIGE Ve¡ificirani ZKuIoúaK

Broj ZK uloSka: 3518
ETAZNO VLASNISTVO S NEODREÐENIM OMJERIMA

Teretovnica
c

Rbr SadrZaj upisa Iznos Primjedba

3. I Zaprinljeno 21.09.2012. broj Z-13921/12 4.8s3.000,00 KN

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloùnog prava na nekretninama i pravu na
neposrednuovrhu od 19. rujna 2012.ùknjlùnje sepravo zalogana suvlasniðki dio
nekretnine MGK-PACK dd upisane u A I u iznosu od 4.853.000,00 KN s redovnom i
interkalarnom kamatom u visini promjenjive godi5nje referentne kamatne stope koju
odreduje Agencija za zaÉtitu trZni5nog nadecanja, a koja na dan zakljuõenja ovog
Sporazuma iznosi 3.58 % godi5nje, promjenjiva, a ni n jednom trenutku ne moZe biti
nizia od kamate po Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a a trenutno iznosi 3,00 Yo

godi5nje, promjenjiva u skladu s Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a i Prailnikom o
naðinu i rokovima obraðuna kamata HBOR-a, s kamatom po dospijeóu u visini zakonske
zatezne kamate, a koja je promjenjiva u skladu s propisima i trerutno iznosi 15 %o

godi5nje, odnosno u visini redovne kamate izovog ðlanka ukolio ista bude vi5a od
zakonske zatezne kamate, naknadama, teõajnim razlikama te s ostalim tro5kovima i
uvjetima utvrdenim Ugovorom i ovim Sporazumom, za korist:

PRIVREDNA BANKA ZAGREB - DIONIðKO DRUSTVO, OIB:02535697732,
ZAGREB, RAðKOGA 6

3.2 Zaprimljeno 2l.09.2012. broj 2-13921/ 12

-zabiljeí:uje se da je glavni uloZak u zk.ul. 743 k.o. Öabar (Opóinski sud u Delnicama-
zemljiönoknjiZni odjel Cabar, a da su sporedni uloðci: zk.ul. 3518 podul. 2, 15,21,22,23
i 25 k.o. Rijeka,2k.u1.2648 k.o. Kukuljanovo.

3. Na suvlasnÍðki dio: 24

3, 1 Zaprimljeno 14.07.2014. broj Z-87 67 / 14 300.000,00 EUR

Na temelju Sporazuma o zasnivanju zaloùnogprava na nekretninama radi osiguranja
novõane traäbine od 02. srpnja 2014., solemn. dana07. srpnja 2014.g. kodjavnog
biljeZnika Zeljke Maroslavac iz Zagreba, Avenija Dubrovnik 12, pod posl.br. OV-
19440/14., uknjizuje se pravo zaloga na nekretninama-etaZa upisana u A, , radi osiguranja
novõane traZbine u iznosu od 300.000,00 EUR-a u kunskoj protuvrijednosti po srednjem
taðajn HNB-a za EUR na dan plaó,anja, s dospijeóem, ugovorenim kamatama, zakonskim
zateznitn kamatama, naknadama, provizijarna i tro3kovima prisilne naplate bilo sudske ili
izvansudske prirode i ostalim uvjetima iz Ugovora i Sporazuma , za korist:

YENETO BANKA D.D., OIB: 8171271699¿ ZAGREB, DRASKOVIÓEVA SS

4. Na suvlasniõki dio: 24

4.1 Zapnmljeno 18.12.2014. broj 2-155201 14 200.000,00 EUR

Na temelju Sporazuma o zasnivanju zaloùnogprava na nekretninama radi osiguranja
novðane traZbine od 09. prosinca2014. solemniziranog kod javnog biljeZnika Maroslavac
Leljke iz Zagreba, dana 17. prosinca 2014. posl. br. Ov-36172/14 , uknjiLuje se pravo
zalogana nekretnine-etaZe upisane u A, u iznostr od 200.000,00 EUR u kunskoj
protuvrijednosti uz primjenu srednjeg teðaja HNB dan plaóanja kredita sa ugovorenom
redovnom promjenjivom kamatnom stopom , zakonskim zaleznim kamatama i ostalim
uvjetima iz ovog Sporazuma i Ugovora iz ð1. I ovog Sporazuma, za korist:

VENETO BANKA D.D., OIB: 81712716992, ZAGREB, DRASKOVIÓEV¡, SS

1. Na suylasniðki dio: 25

ZemljiSnoknjiZni izvadak (datum i vrijeme izrade) 26.02.2018. l0:09:48 Stranica: 7



Katastarska opóina: gggg06,RIJEKA

POSEBNIIZVADAK

IZVADAK IZZE|.'{LJTSNE KNJIGE Ve¡ificiraniZKuloùak

Broj ZK ulo5ka: 3518
ETAZNO VLASNISTVO S NEODREÐENIM OMJERIMA

Teretovnica
C

Rbr Sadrãai upisa Iznos lr.i-¡.auu
l. I Zaprirnljeno 26.03.2012. broj 2-4633/ 12 582.000,00 EUR

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloùnogpravana nek¡etninama i pravu na
neposrednu ovrhu od 15. sijeðnja 2012,, solemiziranog pod posl.br. OV-645712012,
uknjizuje se pravo zaloga na posebnom dijelu zgrade upisane u A-poslovni prostor
polukat, za iznos kredita od 582.000,00 EUR u protuvrijenosti kuna, po srednjem teõaju
Privredne banke Zagreb d.d. na dan dospijeóa, s redovnom kamatom u visini
tromjeseönog EURIBOR-a uveóano za kamatnu marZu od 4,50 postotnih poena, godiðnje,
promjenjiva u skladu s aktima Vjerovnika, s kmatom po dospijeóu u visini zakonske
zatezne kamate odredene za odnose iz trgovaðkih ugovora , a kojaje promjenjiva u skladu
s propisima i trenutno iznosi 15 % godi5nje, odnosno u visini redovne kamate ukoliko ista
bude viða od zakonske zatezne kamate, naknadama te valutnom kaluzulom broj

' 5110155891, i sporazumom, za korist:

PRIVREDNA BANKA ZAGREB - DIONIðKO DRUSTVO, OIB: 02535697732,
ZAGREB, RAðKOGA 6

1.2 -zabiljeLtje se da je glavni uloZak u zk.ul. 743 k.o. Öabar (Opóinski sud u Delnicama-
zemljiðnoknjiZni odjel Öabar, a da su sporedni uloðci: zk.ul. 3518 podul. 2.15, 21,22,23 i
25 k.o. Rijeka,zk.ul.2648 k.o. Kukuljanovo.

3. Na suvlasniõki dio: 25

3.I Zaprimljeno 21.09.2012. broj Z-13921/12 4.853.000,00 KN

Na temelju sporazuma o zasnivanju zaloänogprava na nekretninama i pravu na
neposrednu ovrhu od 19. rujna 2012, vknjiù,uje se pravo zalogana suvlasniðki dio
nekretnine MGK-PACK dd upisane u A I u iznosu od 4.853.000,00 KN s redovnom i
interkalarnom kamatom u visini promjenjive godi5nje referentne kamatne stope koju
odreduje Agencija za zaÉtitu trZni5nog natjecanja, a koja na dan zakljuðenja ovog
Sporazuma iznosi 3.58 % godi5nje, promjenjiva, a ni u jednom trenutku ne moZe biti
nizia od kamate po Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a a trenutno iznosi 3,00 %o

godiðnje, promjenjiva u skladu s Odlukom o kamatnim stopama HBOR-a i Prailnikom o
naðinu i rokovima obraðuna kamata HBOR-a, s karnatorn po dospijeóu u visini zakonske
zatezîe kamate, a koja je promjenjiva u skladu s propisima i trenutno iznosi 15 %o

godi5nje, odnosno u visini redovne kamate iz ovog ðlanka ukolio ista bude viSa od
zakonske zatezne kamate, naknadama, teðajnim razlikama te s ostalim tro5kovima i
uvjetima utvrdenim Ugovorom i ovim Sporazumom, za korist:

PRIVREDNA BANKA ZAGREB - DIONIðKO DRUSTVO, OIB: 02535697732,
ZAGREB, RAðKOGA 6

3 .2 Zaprimljeno 2l .09 .2012. broj Z- 13921 I 12

-zabiljehle se da je glavni uloZak u zk.ul. 743 k.o. Cabar (Opóinski sud u Delnicama-
zemlji5noknjiZni odjel Cabar, a da su sporedni ulo5ci: zk.ul. 3518 podul. 2, 15,27,22,23
i25k.o. Rijeka, 2k.u1.2648 k.o. Kukuljanovo.

29. Na suvlasniðkÍ dio: 2

29.1 Zaprimljeno 23.10.2017.g. pod brojem Z-4125912017 vezano uzB 2 (1.1)

ZABILJEZBA, ODBIJENI PRIJEDLOG, NAREDBA, POSL. BR. OVR-5397/I7
20.10.2017

30. Na suvlasniõki dio: 15

30, I Zaprimljeno 23.10,2017 .g. pod brojem Z-41259 12017 vezano uz B l5 (l.t)

ZABILJEZBA, ODBIJENI PRIJEDLOG, NAREDBA, POSL. BR. OVR-5397/I7
20.10.2017

31. Na suvlasniðki dio: 21

erne 26,02.2018. l0:09:48 Stranica: I



Katastarska opóina : 999906, RIJEKA

POSEBNI IZVADAK

IZVADAK IZZF,II4LJISNE KNJIGE Verificirani ZKuIoiaK
Broj ZK uloSka: 3518

ETAZNO VLASNISTVO S NEODREÐENIM OMJERIMA

Teretovnica
c

Rbr. SadrZaj upisa Iznos Primjedba

3 l. 1 Zaprirnljeno 23.1 0.2011 .g. pod brojem Z-41259 120 17

ZABILJE¿BA ODBIJENI PRIJEDLOG, NAREDBA, POSL. BR. OVR-5397/I7
20.10.2017

vezanouzB2l (l.l)

32. Na suvlasniõki dio:22

32.1 Zaprimljeno 23.10.2017.g. pod brojem Z-4125912017

ZABILJEZBA, ODBIJENI PRIJEDLOG, NAREDBA, POSL. BR. OVF.-5397117
20.10.2017

vezano uzB 22 (l.l)

33. Na suvlasniõki dio: 23

33 .l Zaprimljeno 23 .10.2017 .g. pod brojem 2-41259/2017

ZABILJEZBA. ODBIJENI PRIJEDLOG, NAREDBA, POSL. BR. OYR-5397/17
20.t0.2017

vezano nz B 23 (1. l)

39. Na suvlasniõki dio: 2

39. I Zaprimljeno 30.1 1 .2017 .g. pod brojem Z-4723 612017

ZABILTE¿BA, POKRETANJE POSTUPKA, PRIJEDLOG ZA OVRHUNA TEMELru
OVRSNE ISPRAVE POSL. BR. OvÈ-s3gll11 tg.t0.20t7,zabiljeîuje se sukladno õ1.84
a ZZK da je pokrenut ovr5ni posflrpak kod ovog suda pod posl.br. Ovr-5397 117 na
nekretninama MKG-pack d.d. upisanim u A na prijedlog ovrhovoditelja Privredna banka
Zagreb d.d. Zagreb, Radniðka cesta 50.

vezanouzB 2 (l,l)

40. Na suvlasniõki dio: 15

40.1 Zapimljeno 30.1 I .20 l7 .g. pod brojem Z-47 23 6 120 I 7

ZABILJEZBA. POKRETANJE POSTUPKA, PRIJEDLOG ZA OVRHU NA TEMELJU
ovRsNE ISPRAVE POSL. BR. OVR-5397117 19.l0.20l7,zabiljeínje se sukladno õ1.84
aZZKda je pokrenut ovrSni postupak kod ovog suda pod posl.br. Ovr-5397117 na
nekretninama MKG-pack d.d. upisanim u A na prijedlog ovrhovoditelja Privredna banka
Zagreb d.d. Zagreb, Radniðka cesta 50.

vezanouzB l5,l
(ls.r.r), (l.r)

41. Na suvlasniðki dio: 2l

4l.l Zapnmljeno 30.11.2017.g. pod brojem 2-47236120\1

ZABILJEZBA POKRETANJE POSTUPKA, PRIJEDLOG ZA OVRHU NA TEMELJU
ovRsNE ISPRAVE POSL. BR. OVR-5397117 lg.l0.2017,zabiljelrle se sukladno ð1.84
aZZKda je pokrentrt ovr5ni postupak kod ovog suda pod posl.br. Ovr-5397/17 na
nekretninama MKG-pack d.d. upisanim u A na prijedlog ovrhovoditelja Privredna banka
Zagreb d,.d. Zagreb, Radniðka cesta 50,

vezanowB2l (l.l)

42. Na suvlasniðki ùio:22

42.1 Zaprimljeno 30.11.2017.g. pod brojem 2-47236/2017

ZABILJE¿BA, POKRETANJE POSTUPKA, PRIJEDLOG ZA OVRHU NA TEMELru
ovRsNE ISPRAVE POSL. BR. OVR-5397/17 lg.l0.2017,zabìljeùuje se sukladno õ1.84
a ZZK da je pokrenut ovrðni postupak kod ovog suda pod posl.br. Ovr-5397 /17 na
nekretninama MKG-pack d.d. upisanim u A na prijedlog ovrhovoditelja Privredna banka
Zagreb d.d,. Zagreb, Radniðka cesta 50.

vezanouzB22 (l.l)

43. Na suvlasniõki dio: 23
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Teretovnica

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemlji5ne knjige na datum 25.02.2018.
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ETA¿NO VLASNISTVO S NEODREÐENIM OMJERIMA

Rbr. SadrZaj upisa Iznos Primjedba

43.1 Zaprinrljeno 30.11.2017 .g. pod brojem Z-4723612017

ZABILJE¿BA, POKRETANJE POSTUPKA, PRIJEDLOG ZA OVRHU NA TEMELJU
ovRsNE ISPRAVE POSL. BR. OVR-5397/17 19.10.2017, zabtljeìnje se sukladno õ1.84
aZZKda je pokrenut ovrðni postupak kod ovog suda pod posl.br. Ovr-5397117 na
nekretninama MKG-pack d.d. upisanim u A na prijedlog ovrhovoditelja Privredna banka
Zagreb d.d. Zagreb, Radniðka cesta 50.

vezanouzB23 (l.l)

44. Na suvlasniðki dio: 25

44.1 Zaprimljeno 30.11.2017.g. pod brojem Z-47236/2017

ZABILJEZBÀ POKRETANJE POSTUPKA, PRIJEDLOG ZA OVRHU NA TEMELJU
ovRsNE ISPRAVE POSL. BR. OVR-5397/17 lg.l0.2017,zabiljeartjese sukladno ð1.84
aZZKda je pokrenut ovröni postupak kod ovog suda pod posl,br. Ovr-5397117 na
nekretninama MKG-pack d.d. upisanim u A na prijedlog ovrhovoditelja Privredna banka
Zagreb d.d, Zagreb, Radniðka cesta 50.

vezano uz B 25 (1. l)
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